Sterbefall - Grabwabhl
(Bitte ankreuzen und unterschreiben.)

Sterbefall:

Rechnungsempfanger:

Verantwortlicher:

Uberlassung eines Reihengrabes (Erdbestattung)
(Ruhezeit 30 Jahre, kein weiteres Nutzungsrecht)

Reihengrab
Reihengrab im anonymen Grabfeld
Reihengrab fur Personen bis 10 Jahre

Reihengrab mit einer Grabstele

Hooon

Uberlassung eines Wahlgrabs (Erdbestattung)
(Ruhezeit 30 Jahre, insg. 40 Jahre Nutzungsrecht)

Wahlgrab - Einzelgrabflache - doppeltief
Wahlgrab - Doppelgrabflache - einfachtief
Wahlgrab - Doppelgrabflache - doppeltief
Wahlgrab - Einzelgrabfl. - doppeltief mit Grabstele
Wabhlgrab - Altfall (Teil schon bezahlt)

HOo0o

C
¢}

b
Ru

rlassung eines Urnenreihengrabes
ezeit 15 Jahre, kein weiteres Nutzungsrecht)

—~
>

Urnenreihengrabes im Grabfeld
Urnenreihengrab im anonymen Urnengrabfeld
Urnenreihengrab im Baumfeld

Urnenreihengrab in einer Stele

Hoooo

Urnenreihengrabes im Grabfeld mit einer Grabstele

Uberlassung eines Urnenwahlgrabs
(Ruhezeit 15 Jahre, insg. 25 Jahre Nutzungsrecht)

Urnenwahlgrab im Grabfeld
Urnenwahlgrab im Baumfeld

Urnenwahlgrab in einer Stele

Hoon

Urnenwahlgrab im Grabfeld mit einer Grabstele

Sulzbach-Laufen, den

Reihengrab fur Personen bis 10 Jahre mit Grabstele

Unterschrift

2.000,00 €
2.000,00 €

400,00 €
4.100,00 €
1.800,00 €

3.500,00 €
5.400,00 €

7.000,00 €
5.300,00 €

950,00 €
950,00 €
950,00 €
640,00 €
1.750,00 €

2.400,00 €
3.700,00 €
3.500,00 €
4.500,00 €



