Sterbefall - Grabwahl (Bitte ankreuzen und unterschreiben.)

Verantwortlicher:	
Uberlassung eines Reihengrabes (Erdbestattung) (Ruhezeit 30 Jahre, kein weiteres Nutzungsrecht)	
Reihengrab	2.000,00€
Reihengrab im anonymen Grabfeld	2.000,00€
Reihengrab für Personen bis 10 Jahre	400,00€
Reihengrab mit einer Grabstele	4.100,00€
Reihengrab für Personen bis 10 Jahre mit Grabstele	1.800,00 €
Überlassung eines Wahlgrabs (Erdbestattung)	
(Ruhezeit 30 Jahre, insg. 40 Jahre Nutzungsrecht)  Wahlgrab - Einzelgrabfläche - doppeltief	3.500,00 €
	5.400,00 €
Wahlgrab - Doppelgrabfläche - einfachtief	•
Wahlgrab - Doppelgrabfläche - doppeltief Wahlgrab - Einzelgrabfl doppeltief mit Grabstele	7.000,00 € 5.300,00 €
Wahlgrab - Altfall (Teil schon bezahlt)	3.300,00 €
Überlassung eines Urnenreihengrabes (Ruhezeit 15 Jahre, kein weiteres Nutzungsrecht)	
Urnenreihengrabes im Grabfeld	950,00 €
Urnenreihengrab im anonymen Urnengrabfeld	950,00 €
Urnenreihengrab im Baumfeld	950,00 €
Urnenreihengrab in einer Stele	640,00 €
	1.750,00 €
Urnenreihengrabes im Grabfeld mit einer Grabstele	
<b></b>	
Urnenreihengrabes im Grabfeld mit einer Grabstele  Überlassung eines Urnenwahlgrabs (Ruhezeit 15 Jahre, insg. 25 Jahre Nutzungsrecht)	
Überlassung eines Urnenwahlgrabs	2.400,00 €
Überlassung eines Urnenwahlgrabs (Ruhezeit 15 Jahre, insg. 25 Jahre Nutzungsrecht)	2.400,00 € 3.700,00 €
Überlassung eines Urnenwahlgrabs (Ruhezeit 15 Jahre, insg. 25 Jahre Nutzungsrecht) Urnenwahlgrab im Grabfeld	
Überlassung eines Urnenwahlgrabs (Ruhezeit 15 Jahre, insg. 25 Jahre Nutzungsrecht)  Urnenwahlgrab im Grabfeld  Urnenwahlgrab im Baumfeld	3.700,00 €
Überlassung eines Urnenwahlgrabs (Ruhezeit 15 Jahre, insg. 25 Jahre Nutzungsrecht)  Urnenwahlgrab im Grabfeld  Urnenwahlgrab im Baumfeld  Urnenwahlgrab in einer Stele	3.700,00 € 3.500,00 €